4
 S 型连接器
系列 KK 普通型
空气、水（一般工业用水）
KK2: –100kPa ～1.0MPa
KK3: –90kPa ～1.0MPa
KK4·6: 0 ～1.0MPa
1.5MPa

L
E
型号表示方法
接管口径扩展品种
种类
带密封剂(外螺纹)
02
JIS 记号
插头单体 插座单体
插头插座连接状态
注)
注)
KK2 系列
KK3, 4, 6 系列
CAT.CS50-19C 2007-8
5
流量特性
KK 系列
流
量
 m
3 /
m
in
 (
A
N
R
)
压力 MPa
空气(0～1MPa)
KK2 KK2
KK3,4,6KK3,4,6
水(0～0.4MPa)
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1
0.000
0.001
0.002
0.003
0.004
0.005
0.006
0.007
0 0.1 0.2 0.3 0.4
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0 0.1 0.2 0.3 0.4
0.00